Директору

ООО «АС-Строй»

«…»

ул. Горная, 17,

г. Минеральные Воды, 357210

E-mail: as-stroi2017@mail.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока административного расследования по делу

об административном правонарушении № 026/04/14.32-87/2020

06.02.2020 года                                                                                               г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной

службы по Ставропольскому краю, «…», рассмотрев материалы, указывающие на

признаки нарушения ООО «АС-Строй» (357210, г. Минеральные Воды, ул. Горная,

17; ИНН-2630804075, ОГРН-1142651002449, КПП-263001001) части 2 статьи 14.32

Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (далее

КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

Рассмотрение административного дела № 026/04/14.32-87/2020 было

отложено на 12.03.2020 года, в связи с чем, в целях всестороннего полного и

объективного исследования обстоятельств по делу об административном

правонарушении № 026/04/14.32-87/2020, руководствуясь частью 2 статьи 29.6

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Продлить срок административного расследования по делу № 026/04/14.32-

87/2020 до 17.03.2020 года.

Заместитель руководителя управления                                                                       «…»

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  __________  от  ________________

mailto:as-stroi2017@mail.ru
mailto:to26@fas.gov.ru